
УКРАЇНА  

Рожнятівська селищна рада  

Івано-Франківської області 

 (п’ята сесія восьмого демократичного скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 11 лютого 2021 року      смт. Рожнятів 

№ 124 - 5/2021  

 

Про внесення змін у рішення  

сесії селищної ради № 58-3/2020 

від 29.12.2020 р., щодо включення до складу 

робочої групи з розробки Стратегії розвитку  

 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»  та  

враховуючи  зміни у кадровому  складі працівників виконавчого апарату 

селищної ради, селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Включити  до  складу  робочої групи з розробки Стратегії розвитку 

Рожнятівської селищної ради Івано-Франківської області на період до 2027 

року: 

 Баричка Ростислава Борисовича, начальника фінансового  відділу 

селищної ради; 

 Возняк Руслану Михайлівну, начальника відділу освіти, молоді, спорту 

селищної ради 

 Герасимчук Наталію Михайлівну, начальника відділу економічного 

розвитку та інвестицій, туризму та комунального майна селищної ради 

 Джоголу Тетяну Василівну, начальника відділу юридичного забезпечення 

та персоналу селищної ради; 

 Джоголу Романа Васильовича, начальника відділу земельних ресурсів та 

просторового планування селищної ради; 

 Капустянника Володимира Васильовича, депутата селищної ради; 

 Курташ Галину Михайлівну, начальника відділу культури  селищної 

ради. 

 Гуліватого Юрія Борисовича, депутата селищної ради. 

 

 

 

           Селищний голова               Василь РИБЧАК 

 

 

 


